[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA PLACA DE SINALIZAÇÃO IDENTIFICANDO O  SENTIDO DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE POSSE NA MMR370 APÓS O PONTILHÃO DA FEPASA EM  MARTIM  FRANCISCO
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº           DE 2012.

Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadoras

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental para que Vossa Excelência  determine ao Departamento Competente junto ao Sub Prefeito de Martim Francisco a colocação de placa de identificação na MMR 370 indicando sentido o Município de Santo Antonio de Posse  após o pontilhão da Fepasa EM Martim Francisco.
                             Justificativa

No local há uma bifurcação onde os motoristas ficam sem saber o sentido correto, devido a isto a necessidade de colocação de placa de sinalização.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 27 de fevereiro de 2012.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]